3645–3647: Decree of the Holy Office, June 5, 1918*Ed.*: AAS 10 (1918): 282.*The Knowledge of the Soul of Christ*

3645 *Qu.*: Utrum tuto doceri possint sequentes propositiones:

1. Non constat, fuisse in anima Christi inter homines degentis scientiam, quam habent beati seu comprehensores.

3646 2. Nec certa dici potest sententia, quae statuit, animam Christi nihil ignoravisse, sed ab initio cognovisse in Verbo omnia, praeterita, praesentia et futura, seu omnia, quae Deus scit scientia visionis.

3647 3. Placitum quorundam recentiorum de scientia animae Christi limitata, non est minus recipiendum in scholis catholicis, quam veterum sententia de scientia universalis:

Resp. (confirmata a Summo Pontifice, 6. Iun.): Negative.

3648: Response of the Holy Office, July 16 (18), 1919*Ed.*: AAS 11 (1919): 317.*Theosophical Teachings*

3648 *Qu.*: An doctrinae, quas hodie theosophicas dicunt, componi possint cum doctrina catholica; ideoque an liceat nomen dare societatibus theosophicis, earum conventibus interesse, ipsarumque libros, ephemerides, diaria, scripta legere.

Resp. (confirmata a Summo Pontifice, 17. Iul.): Negative in omnibus.

3650–3654: Encyclical Spiritus Paraclitus, September 15, 1920*Ed.*: AAS 12 (1920): 389–97 / EnchB nos. 448, 453–58, 461.*The Nature of the Inspiration of Sacred Scripture*

3650 Nullam profecto in scriptis Doctoris Maximi [*Hieronymi*] paginam reperies, unde non liqueat, eum cum universa catholica Ecclesia firmiter constanterque tenuisse, libros sacros Spiritu Sancto inspirante conscriptos Deum habere auctorem atque ut tales ipsi Ecclesiae traditos esse [*cf. *3006*]. Asseverat nimirum Codicis sacri libros Spiritu Sancto inspirante vel suggerente vel insinuante vel etiam dictante compositos esse, immo ab ipso conscriptos et editos; sed nihil praeterea dubitat, quin singuli eorum auctores, pro sua quisque natura atque ingenio, operam afflanti Deo libere navarint.

Etenim non modo id universe affirmat, quod omnibus sacris scriptoribus commune est, ipsos in scribendo

Question: Can the following propositions be safely taught?

1. It is not certain that there was in the soul of Christ, while he was living among men, the knowledge possessed by the blessed or those who have the beatific vision.

2. Nor can the view be called certain that maintains that the soul of Christ not only was ignorant of nothing, but also from the beginning knew all things past, present, and future in the Word, that is, all things that God knows by the knowledge of vision.